
نگاهی به فینال های چشم نواز اروپایی

 ش��ام آخ��ر لیگ های اروپایی ش��نبه 
شب با برگزاری دیدارهای فینال جام 
حذفی در 4 لیگ انگلیس، فرانسه، ایتالیا و آلمان برگزار 
و شب گذشته هم چهره قهرمان کوپا دل ری در اسپانیا 
مشخص ش��د. در آلمان باواریایی ها شاهد خداحافظی 
غمبار پپ گواردیولا بودند و داستان این مربی اسپانیایی 
با قهرمانی در جام حذفی آلمان به پایان رسید. مردی 
که با این تیم 7 جام برد اما به زعم بعضی ها جامی که 
باید می برد را نبرد. با این اوصاف این مربی اسپانیایی با 
گریه های خود خیلی حرف ها را زد. بسیاری از منتقدان 
پپ بر این باور بودند که او در لحظه خداحافظی از بایرن 
یک قطره اشک هم نخواهد ریخت. آن ها می گفتند او 
خیلی بی احس��اس است و هرگز عاش��ق بایرن نبوده 
اس��ت. می گفتند رازآلود بود و فاصله س��رد خود را با 
بایرن حفظ می کرد. یک روزنامه نگار نادان حتی نوشت 
گواردیولا وقتی شنبه غروب با بایرن خداحافظی کند 
اشکی نخواهد ریخت. پپ به همه ثابت کرد که اشتباه 
می کنند. وقتی داگلاس کاستا آخرین ضربه پنالتی را 
وارد دروازه دورتموند کرد تا جام قهرمانی در برلین به 
بایرن برسد، پپ غرق در سیلاب اشک شد. وقتی زمان 
بالا بردن جام فرا رسید، کاپیتان فیلیپ لام اصرار کرد 
کسی که باید جام را بالای سر ببرد گواردیولاست نه او 
و گواردیولا جام طلایی را بالای س��ر برد! این هفتمین 
باری بود که گواردیولا به عنوان مربی بایرن با این تیم 
جام برد. اما هفتمین جام بیشترین فاصله احساسی را 
با دیگر جام ها داشت. مربی جوان اسپانیایی در آخرین 
دی��دارش در قامت مربی مونیخی ه��ا گفت که دلش 
برای شاگردانش تنگ می شود: »وقتی بازی به پنالتی 
می کشد هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد. من دلم برای 
همه تنگ می شود. 3 سال فوق العاده را در بایرن سپری 
کردم. ب��رای همه آن هایی که در این مدت با آن ها در 
باشگاه کار کرده ام دلتنگ می شوم. البته بیشتر از همه 
برای بازیکنانم دلم تنگ می ش��ود. در این 3 سال من 

روزی ۲4 ساعت به آن ها فکر کرده ام. 
 همه چیز برای فن گال تمام شد

در انگلیس ش��اگردان فن گال هلندی پس از گذراندن 
فصل��ی کابوس وار در لیگ برت��ر، چمپیونزلیگ و جام 
اتحادیه چش��م امید به فینال اف ای کاپ دوخته بودند 
تا بتوانند اندکی از ناکامی های خود را جبران و به قول 

معروف دل خود و هوادارانش��ان را کمی خوش کنند. 
شیاطین سرخ به نخستین جام خود پس از خداحافظی 
سر آلکس فرگوسن دس��ت یافتند. یونایتد 10 نفره با 
پیروزی مقابل کریس��تال پالاس پس از 1۲ سال فاتح 
جام حذفی انگلس��تان شد تا ژنرال هلندی با توپی پر 
به مان��دن در اولدترافورد اصرار کند: »من به بازیکنان 
جدیدی نی��از دارم و آن ه��ا را به باش��گاه هم توصیه 
ک��رده ام. م��ن نمی خواهم درباره ترک باش��گاه حرفی 
بزنم.« البته عصر دیروز گفته شد که سرمربی هلندی با 
مسئولان یونایتد جلسه ای برگزار کرد و در این ملاقات 
آخرین بحث ها در مورد جدایی وی انجام شده است. او 
پس از ترک هتل در پاسخ به سوال خبرنگاران واکنش 
جالبی داشت: »تمام شد!« با این پاسخ باید منتظر این 

بود که به زودی جدایی فن گال رسما اعلام شود.

 خداحافظ زلاتان فاتح
در فرانسه پاریسی های متمول در آخرین بازی ایبرا برای 
ای��ن تیم مارس��ی را با نتیجه ۲ - یک شکس��ت دادند و 
یک قهرمانی دیگر به کارنامه درخشان خود اضافه کردند. 
پاریس��ی ها پیش از ای��ن در جام اتحادیه و لوش��امپیونا 
هم قهرمان ش��ده بودن��د. کاپیتان س��وئدی در آخرین 
دیدارش با پیراهن پی اس جی به فتح فرانس��ه و اشتیاق 
تمام نشدنی اش برای فتح جام های بیشتر تاکید کرد: »این 
گروه از تیم پی اس جی خاص بود. کاری که ما در 3 سال 
گذشته انجام دادیم باورکردنی نبوده است. دلم برای این 
باش��گاه تنگ می شود. کاری که در این فصل انجام دادم 
خارق العاده بود. به رکورد 50 گل رس��یدم آن هم در 34 
سالگی. تازه گرم شده ام. من ماموریت خود را انجام دادم. 

به اینجا آمدم و حالا می بینم که اینجا را فتح کرده ا م.«

 تاریخ سازی بانوی پیر
فتح پنجمین اس��کودتوی متوالی عطش ش��اگردان 
ماکس��ی آلگ��ری را برای بردن جامی دیگر بیش��تر 
کرد و آن ها توانس��تند با تک گل موراتا در وقت های 
اضافی کوپا ایتالیا ضمن کس��ب یازدهمین قهرمانی 
در ای��ن رقابت ها به اولین فات��ح توامان لیگ و جام 
حذفی کشورش��ان در ۲ فصل متوالی تبدیل شوند. 
آلگری اما با تاکید بر این که این قهرمانی ها یوونتوس 
را برای کسب جام اش��باع نکرده، گفت: »یوونتوس 
س��یر نمی ش��ود چون س��نت این باش��گاه همیشه 
جنگیدن برای کسب پیروزی بوده است. فصل آینده 
ما باید برای ارائه بهترین بازی های  مان جهت کسب 
اس��کودتوی ششم و مهمتر از همه تجربه یک فصل 

فوق العاده در لیگ قهرمانان اروپا تلاش کنیم.«

سیلاب اشک پپ 
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مورینیو سرمربی ۹۹ 
درصدی یونایتد

منابع معتبر در انگلیس گ��زارش می دهند که ژرژ 
مندس مدیر برنامه های مورینیو بلیت پرواز خود را 
برای سفر به انگلیس تهیه کرده و سه شنبه از چین 
راهی انگلیس خواهد شد تا قرارداد مورینیو را نهایی 
کن��د. مورینیو خود نیز فعلا در لندن حضور دارد و 
قرار است سه ش��نبه راهی منچستر شود. سرمربی 
پرتغالی که برای تماش��ای یک مسابقه ورزشی در 
لن��دن حضور داش��ت، بعد از قهرمان��ی یونایتد در 
مواجهه با خبرنگاران س��کوت کرد و به س��والی در 
مورد حضور در یونایتد پاس��خ نداد. گفته می شود 
تواف��ق برای حضور مورینی��و در یونایتد هفته قبل 
ش��کل گرفت��ه و به همین دلی��ل قهرمانی در جام 
حذفی تاثیری در تصمیم س��ران باش��گاه نداشته 
اس��ت. رابطه ن��ه چندان خوب با برخ��ی بازیکنان 
اصلی تیم، ناامیدی هواداران از س��رمربی و س��بک 
بازی تیم و عدم کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا 
در نهایت س��ران یونایتد را به این نتیجه رساند که 
با ف��ن گال در پایان فصل قطع همکاری کنند و به 
این ترتیب دیدار با کریستال پالاس در فینال جام 
حذفی انگلی��س آخرین بازی فن گال روی نیمکت 
منچستریونایتد بود و این مربی هلندی با کسب جام 

در شرایطی مناسب اولدترافورد را ترک می کند. 

 جام حذفی ایتالیا
میلان صفر......................................  یوونتوس یک

 جام حذفی آلمان
بایرن مونیخ صفر .....................................  دورتموند صفر

در ضربات پنالتی 4 – 3 به سود بایرن
 جام حذفی انگلیس

............ منچستریونایتد ۲ کریستال پالاس یک 
 جام حذفی فرانسه

مارسی ۲ ..................................  پاری سن ژرمن 4

 بوندس لیگا
..............................................  فرانکفورت نورنبرگ 

سوژه

اسکوربورد

برنامه

برگ سبز و سند مالکيت پژو ٢٠۶ 
ا�ران   ٣٤ ط   ٢٢٨ انتظام�  ش   ،٨٣ مدل 
موتور  ش   ٨٣٦٢٨٩٩٩ شاس�  ش   ١٢
زارع�  نرگس  نام  به   FSS١٤٧٥١٠٤٨

نغندر مفقود و فاقد اعتبار است 
 

٩٥٠٦٤٢٩٣/ ف

برگ سبز و کارت هوشمند خودرو 
کاميون کشنده ولوو 

مدل ٨٣ ش انتظام� ا�ران ٣٢-٦٦٧ع٥٨ 
نام  به   ٠٨٨٩٢٤ م  ش   ٠١٣٨٤٨ ش  ش 

ناصر منفرد مفقود و فاقد اعتبار است 
 

٩٥٠٦١٨٧٩/ ف

برگ سبز پراید نقره اى مدل٨۴ شماره 
وشماره  ٢١٢د٣٣ا�ران٣٢  پلا� 
شاس� شماره  ٠١٣٦٨٥٣٩و  موتور 

غلامرضا  s١٤١٢٢٨٤٧١٧٧٧٨بنام 
اصغر� اسفهرودمفقود واعتبار ندارد

 
٩٥٠٦٣٤٤٩/ ج

سندوبرگ سبز پژو۴٠۵مدل٨٣ مشکی  
پلا�٦٧٩د٦١ا�ران٤٥شماره  شماره 
ه  ر شما ١و ٢ ٤ ٨ ٢ ٠ ٥ ٣ ٤ ٢ ٥ ر تو مو
مراد�  مر�م  شاس�٨٢٠٦٣٧٠٢بنام 

جرجند� مفقود و اعتبار ندارد
 

٩٥٠٦٣٤٩٥/ ج

سند موتورشو�ا  به ش موتور ٠١٥٦٩١ 
 و ش شاس� ٩٤٤٣٨٨٨ و ش انتظام� 
٢٤٢٣٤-ا�ران ٧٧٣ بنام حجت دلف�ار 

 مفقود گرد�ده و فاقد اعتبار است
٩٥٠٦٤٣٥٧/ پ

کارت هوشمند اینجانب عبداالله جامی 
به شماره١٩٦١٧٢١ و شماره مل� 

٠٧٣٢٣٠٠١٥٠ مفقود گرد�ده و از 
 درجه اعتبارساقط است .

٩٥٠٦٣٣٥٠/ ش

 

و  نامه  بيمه  خودرو  �ارت  مل�،  �ارت 
 گواهينامه هيوندا سوناتا سفيد به ش انتظام�
 ا�ران ٣٦  ٦٧ ج  ٢٥٣ �اوه مدد�ان سراب� 
به ش موتورg٤LEBu٣٨٥٨٢١ و ش شاس� 
٤١CBA٣٢١٣٩٤ مفقود و فاقد اعتبار است 

 
٩٥٠٦٤٠٤١/ ف

آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادى ساليانه نوبت اول

 شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
نورد آلومينيوم اراک 

بد�ن وسيله از �ليه سهامداران محترم �ا 
نما�ندگان آن ها ( �ه �تبا معرف� شده 
باشند) دعوت به عمل م� آ�د در جلسه 
اول  نوبت  ساليانه  عاد�  عموم�  مجمع 
مورخ  ��شنبه  روز   ١٤ ساعت  راس  �ه 
١٣٩٥٫٣٫١٦ در محل سالن �نفرانس 
تش�يل  ارا�  آلومينيوم  نورد  شر�ت 

م� گردد، حضور بهم رسانند 
هر  قانون  برابر  شود  م�  متذ�ر  ضمنا 
عضو علاوه بر را� خود م� تواند و�الت 

سه عضو د�گر را نيز داشته باشد 
دستورجلسه:

١-استماع گزارش هيئت مد�ره و بازرس
 ٢ -انتخاب بازرس

٣- طرح و تصو�ب صورت ها� مال� سال
 ١٣٩٤ 

هيئت مدیره شرکت تعاونی
 مصرف کارکنان نورد آلومينيوم

٩٥٠٦٢٠٢٨/ ف

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت دوم شرکت تعاونی قنات نوده خواف 
تعاون�  شر�ت  اعضا�  �ليه  از  بد�نوسيله 
 ١٠ ساعت  در  شود  م�  دعوت  الذ�ر  فوق 
 ١٣٩٥٫٣٫١٦ مورخ  ��شنبه  روز  صبح 
خيابان  در  واقع  نوده  قنات  دفتر  محل  در 
مرزداران ، جنب بوستان اند�شه حضور بهم 
رسانند . (هر �� از اعضاء �ه قادر به حضور 
در مجمع عموم� نم� باشند م� توانند حق 
را� خود را به شخص د�گر واگذار نما�ند ). 
توانند  م�  شر�ت  اعضا�  از   �� هر  ضمنا 
داشته  عهده  به  را  اعضاء  از  نفر  سه  و�الت 
بيش  تواند  نم�  عضو  غير  هرفرد  و  باشند 
و�الت  بررس�   . باشد  داشته  و�الت   �� از 
صبح   ١٠ ساعت  راس  افراد  ا�ن  ها�  نامه 
روز پنجشنبه  مورخ ١٣٩٥٫٣٫١٣ در محل 
بد�ه�   . گيرد  م�  انجام  نوده  قنات  دفتر 
مجمع  روز  در  ها  نامه  و�الت  بررس�  است 

انجام نخواهد شد .
اساسنامه   ٣ ماده  تغيير   -١: جلسه  دستور 
(موضوع فعاليت شر�ت )٢- تغيير ماده ٢١ 

اساسنامه 
هيئت مدیره شرکت تعاونی قنات نوده خواف 

٩٥٠٦٣١٩٧/ ش

 
مال�  زاده  ــرب  ع معصومه  ا�نجانب 
ــ�  ــام ــظ ــت ان ش  بــــه  ــد  ــن ــم س  خـــــــودرو 
بدنه  ش  بــه   ٣٩  �  ١٢-٩٧٦ ـــران  ا�
ش  به   NAAC٩١CC٦AF٧٨٧٩١٧
علت  بــه   ١٢٤٨٩٠٣١٥٠٤ مــوتــور 
فقدان اسناد فروش و برگ سبز  تقاضا� 
نموده  را  مذ�ور  اسناد  المثن�  رونوشت 
در  ادعا��  �س  هر  چنانچه  لــذا  اســت 
مدت  ظرف  دارد  مذ�ور  خودرو�  مورد 
به دفتر حقوق� سازمان فروش  روز   ١٠
شر�ت ا�ران خودرو واقع در پي�ان شهر 
بد�ه�  نما�د.  مراجعه  سمند  ساختمان 
طبق  مزبور  مهلت  انقضا�  بعداز  است 

 ضوابط مقرر اقدام خواهد شد 

٩٥٠٦٣٩٣٨/ ف

 
مال�  فشخام�  زاده  رضا  سيدمحمد  ا�نجانب   
٢٠٦ به شماره انتظام� ١٢-٧٣٢د٧٣ شماره 
بدنه ( شاس� )NAAP٠٣ED٦AJ٠٧٤٢١٧ و 
فقدان  ١٤١٨٨٠٣٨٣٤٥بعلت  موتور  شماره 
اسناد  المثن�  رونوشت  تقاضا�  فروش  اسناد 
مذ�وررا نموده است لذا چنانچه هر�س ادعا�� 
 ١٠ مدت  ظرف  دارد  مذ�ور  خودرو�  مورد  در 
روز به دفتر حقوق� سازمان فروش شر�ت ا�ران 
سمند  ساختمان  شهر  پي�ان  در  واقع  خودرو 
مراجعه نما�د بد�ه� است پس از انقضا� مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد

 

٩٥٠٦٣٧٥٧/ م

جداول اروپایی

فوتبال جهان

تیم منتخب ادوار یورو از نگاه پاتریک کلایورت
بازیکن سابق تیم ملی هلند

 مالدینی  پیرلو 

 فن باستن   فیگو   پلاتینی  زیدان  رونالدو 

 بوفون  تورام  سامر  بلان 

که  شمالی  ایرلند 
در ط��ول تاریخ ب��ا بزرگانی چون جورج بس��ت هم 
نتوانس��ته بود به رقابت های یورو برس��د امس��ال در 
فرانس��ه حاضر خواهد بود. کش��وری که 3 بار سابقه 
حضور در جام های جهانی را در کارنامه دارد همواره 
از حضور در جام جهانی کوچک محروم بوده است؛ از 
همین رو تاریخ چندانی هم در کار نیس��ت. آن ها در 
دوره های گذشته برای صعود به دور نهایی مسابقات 
تلاش های خوبی داش��ته اند؛ از جمله س��ال 84 که 
مدافع عن��وان قهرمانی یعنی آلم��ان غربی )یکی از 
رقبایش��ان در این جام( را رفت و برگش��ت از پیش 
رو برداش��تند. اما در نهایت ب��ه خاطر تفاضل گل از 

صعود ب��ه رقابت ها بازماندند. بهترین بازیکنان تاریخ 
ایرلند شمالی از جمله جورج بست و دیوید هیتلی- 
بهترین گلزن تاریخ ایرلند- هیچ وقت فرصت حضور 
در ی��ک تورنمنت بزرگ ملی را پی��دا نکردند. وقتی 
به آمار بازی ه��ای اروپایی ایرلند نگاه می کنیم ارقام 
چندان جالب نیس��تند. 110 بازی که 40 پیروزی و 
45 شکس��ت را شامل می ش��ود. در این 110 بازی 
آن ها تنها 1۲0  بار دروازه حریفان خود را گشوده اند 
ام��ا 138  بار دروازه خود را بازش��ده دیده اند. این بار 
اما آن ها در مرحل��ه گروهی عملکردی درخور توجه 
داش��تند و در گروه��ی ک��ه تیم هایی مث��ل فنلاند، 
رومانی، مجارستان و یونان را در خود داشت با 6 برد 

و یک امتیاز اختلاف نس��بت به رومانی صدرنش��ین 
ش��دند و بلیت حضور در فرانسه را به دست آوردند. 
اگر شکس��ت برابر آلمان را قطعی بدانیم، ایرلندی ها 
برای رسیدن به دور بعد بازی ها ۲ دوئل سخت برابر 
لهس��تان و اوکراین خواهند داش��ت. لهستانی که از 
تیم های بس��یار خ��وب دور مقدماتی ب��ود و یکی از 
برترین گلزنان دنیا یعنی رابرت لواندوفس��کی را در 
ترکی��ب خود دارد. ایرلن��د در مرحله گروهی برنامه 
خیلی جالبی ن��دارد و اولین بازی اش در برابر آلمان 
خواهد بود. بعد از آن، آن ها باید به مصاف لهس��تان 
بروند و همین ممکن اس��ت بازی آخر آن ها در برابر 

اوکراین را به یک بازی تشریفاتی بدل کند.

معرفی تیم های حاضر در یورو روزشمار

ایرلند شمالی؛ میهمان تازه وارد یورو

ایرلند شمالی  
آخرین رتبه در فیفا: 26
آخرین رتبه در اروپا: 62

مربی: مایکل اونیل
کاپیتان: استیون دیویس

بازیکن کلیدی: کایل لافرتی
19

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

تیم
یوونتوس

ناپولی
رم

اینتر
فیورنتینا
ساسولو
میلان
لاتزیو
کیه وو
جنوا

امپولی
تورینو
آتالانتا
بولونیا

سامپدوریا
اودینزه
پالرمو
کارپی

فروسینون
هلاس ورونا

بازی
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

برد  
29
25
23
20
18
16
15
15
13
13
12
12
11
11
10
10
10
9
8
5

تساوی 
4
7
11
7
10
13
12
9
11
7
10
9
12
9
10
9
9
11
7
13

زده
75
80
83
50
60
49
49
52
43
45
40
52
41
33
48
35
38
37
35
34

باخت
5
6
4
11
10
9
11
14
14
18
16
17
15
18
18
19
19
18
23
20

خورده
20
32
41
38
42
40
43
52
45
48
49
55
47
45
61
60
65
57
76
63

امتیاز
91
82
80
67
64
61
57
54
50
46
46
45
45
42
40
39
39
38
31
28

A سری

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

تیم
لسترسیتی

آرسنال
تاتنهام

منچسترسیتی
منچستریونایتد

ساوتهمپتون
وستهام
لیورپول

استوک سیتی
چلسی
اورتون

سوانسی
واتفورد

وست برومویچ
کریستال پالاس

بورنموث
ساندرلند
نیوکاسل
نورویچ

آستون ویلا

بازی
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

برد  
23
20
19
19
19
18
16
16
14
12
11
12
12
10
11
11
9
9
9
3

تساوی 
12
11
13
9
9
9
14
12
9
14
14
11
9
13
9
9
12
10
7
8

زده
68
65
69
71
49
59
65
63
41
59
59
42
40
34
39
45
48
44
39
27

باخت
3
7
6
10
10
11
8
10
15
12
13
15
17
15
18
18
17
19
22
27

خورده
36
36
35
41
35
41
51
50
55
53
55
52
50
48
51
67
62
65
67
76

امتیاز
81
71
70
66
66
63
62
60
51
50
47
47
45
43
42
42
39
37
34
17

لیگ برتر

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

تیم
بایرن مونیخ

دورتموند
بایرلورکوزن

مونشن گلادباخ
شالکه 
ماینس

هرتابرلین
ولفسبورگ

کلن
هامبورگ

اینگولشتات
آگزبورگ
وردربرمن
دارمشتات
هوفنهایم

فرانکفورت
اشتوتگارت

هانوفر

بازی
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

برد  
28
24
18
17
15
14
14
12
10
11
10
9
10
9
9
9
9
7

تساوی 
4
6
6
4
7
8
8
9
13
8
10
11
8
11
10
9
6
4

زده
80
82
56
67
51
46
42
47
38
40
33
42
50
38
39
34
50
31

باخت
2
4
10
13
12
12
12
13
11
15
14
14
16
14
15
16
19
23

خورده
17
34
40
50
49
42
42
49
42
46
42
52
65
53
54
52
75
62

امتیاز
88
78
60
55
52
50
50
45
43
41
40
38
38
38
37
36
33
25

بوندس لیگا

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

تیم
بارسلونا

رئال مادرید
اتلتیکومادرید

ویارئال
اتلتیک بیلبائو

سلتاویگو
سویا
مالاگا

سوسیداد
بتیس

لاس پالماس
والنسیا

اسپانیول
ایبار

لاکرونیا
گرانادا
گیخون

رایو وایکانو
ختافه
لوانته

بازی
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

برد  
29
28
28
18
18
17
14
12
13
11
12
11
12
11
8
10
10
9
9
8

تساوی 
4
6
4
10
8
9
10
12
9
12
8
11
7
10
18
9
9
11
9
8

زده
112
110
63
44
58
51
51
38
45
34
45
46
40
49
45
46
40
52
37
37

باخت
5
4
6
10
12
12
14
14
16
15
18
16
19
17
12
19
19
18
20
22

خورده
29
34
18
35
45
59
50
35
48
52
53
48
74
61
61
69
62
73
67
70

امتیاز
91
90
88
64
62
60
52
48
48
45
44
44
43
43
42
39
39
38
36
32

لالیگا

رده بندی تیم های باشگاهی جهان 
بارسا بالاتر از رئال و بایرن 
 clubworldranking.com وب س��ایت 
تازه تری��ن رده بن��دی تیم های باش��گاهی فوتبال 
جه��ان را اعلام کرد که طبق آن تیم بارس��لونای 
اس��پانیا با 18574 امتیاز بهترین باشگاه فوتبال 
ح��ال حاضر دنی��ا در ماه��ی که گذش��ت لقب 
گرفت. پس از تیم بارس��لونا، تیم های رئال مادرید 
و بایرن مونی��خ به ترتیب ب��ا 15176 و 1414۲ 
امتیاز در رده های دوم و س��وم این رده بندی قرار 
دارند. تیم های اتلتیکومادرید، دورتموند، س��ویا، 
بیلبائ��و، ویارئال، پاری س��ن ژرمن و بوکاجونیورز 
ه��م به ترتی��ب در رده های 4 تا 10 این س��ایت 

قرار گرفتند. 

فیلیپ لام یکی از بزرگترین بازیکنان تاریخ فوتبال آلمان است. او با 
احتس��اب قهرمانی شنبه شب باواریایی ها در فینال حذفی 19 جام 
با بایرن مونیخ بالای سر برده و این را باید به قهرمانی جام جهانی در 
س��ال ۲014 با تیم ملی آلمان اضافه کرد. بعد از بازی با دورتموند 
جیمی کرگر، مدافع سابق لیورپول به ملاقات کاپیتان سابق ژرمن ها 

رفت و گفت وگویی جالب انجام داد که در ادامه می خوانید. 
 فکر می کنی چه وقت از بایرن خداحافظی کنی؟

ی��ک جایی باید آن را تم��ام کرد. باید برای آن آماده ش��وم و برای 
همی��ن ۲018 را انتخاب کرده ام. در آن زمان 35 س��ال س��ن دارم 
و می خواهم بازنشس��ت شوم. اگر اشتباه نکنم تو هم در 35 سالگی 

کار را تمام کردی. 
 برای چهارمین ب�ار پیاپی بوندس لیگا را فت�ح کردید. این 
اتفاق هرگز در آلمان رخ نداده بود. دوره پپ بدون بردن لیگ 

قهرمانان چطور ارزشیابی می شود؟
در انگلستان شاید این اتفاقی بزرگ نباشد اما در آلمان حضور یک 
مربی در 3 س��ال پیاپی در یک باشگاه صرفنظر از جام ها خود یک 
موفقیت اس��ت. او 3  بار قهرمان آلمان ش��د و دومین دبل را در این 
فصل داشت. هر سال به نیمه نهایی لیگ قهرمانان رسیده ایم. دلمان 
قهرمانی را می خواست اما موفقیت او شگفت انگیز بود. او از سطحی 

دیگر است. پپ فراتر از جام هایی بود که برنده شد. 

 صحبت های�ی بود که آلم�ان در یورو دوباره ت�و را دعوت 
کند. آیا آن را می پذیری؟ اگر برنده شوی، مجموعه ات کامل 

می شود. 
نه، فقط به تماشای بازی ها از تلویزیون فکر می کنم. 

 ش�انس ک�دام تیم ها را ب�رای قهرمان�ی در یورو بیش�تر 
می دانی؟

آلمان قدرت اصلی است اما باید شروع خوبی داشته باشند. فرانسه، 
بلژیک و اسپانیا هم هستند و شاید انگلستان. 

 دلت برای پپ تنگ می شود؟ 
نمی دانم که دلم تنگ می ش��ود یا نه. بازیکنانی حرفه ای هستیم که 

به ش��رایط عادت می کنیم. از لحظه نخست مرتبا بازی ها و مربیان 
تغییر می کنند، همیشه همینطور است. کار با آنچلوتی را هم مطمئنا 

دوست خواهم داشت. 
 ممکن است روزی مربی شوی؟

هرگز مربی نخواهم شد. نمی توانم تصور کنم که بیش از زمان بازی 
و ب��ه طور روزانه کار کنم. این را در خودم نمی بینم. در مورد آینده 
خبری ندارم. با کس��ی در باشگاه حرف نزده ام اما مربیگری را قطعا 
رد می کنم. اما برای بازیکنان مهم است که پس از بازنشستگی هم 
در باش��گاه بمانند. در بایرن بازیکنان زی��ادی در کادر مربیگری یا 

اجرایی هستند. 

لام: پپ فراتر از جام هایی بود که برد هرگز مربی نخواهم شد

واران فینال لیگ قهرمانان را از دست داد
رافائل واران دچار مصدومیت همسترینگ شده است و نمی تواند رئال را در 
دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکو همراهی کند. این در حالی 
اس��ت که حضور وی در یورو نی��ز در  هاله ای از ابهام قرار گرفته و ممکن 
است دشام نتواند از این مدافع ارزشمند در ترکیب تیم خودش برای جام 
ملت های اروپا اس��تفاده کند، طبق برآورد اولیه پزش��کان باشگاه رئال او 
حدود 3 هفته قادر به بازی نیس��ت و به این ترتیب باید منتظر خبرهای 

بعدی در مورد واران ماند. 

ویدال پرافتخارترین شیلیایی در اروپا
هافب��ک بایرن مونیخ در کنار آلکس��یس س��انچس و مارس��لو س��الاس به 
پرافتخارترین بازیکن شیلیایی تبدیل شد. آرتورو ویدال به موفقیت هایش در 
اروپا ادامه می دهد. هافبک شیلیایی یکی از ضربات پنا لتی  بایرن مونیخ را در 
دیدار نهایی جام حذفی آلمان به گل تبدیل کرد و توانست نهمین عنوانش 
را در اروپا این بار به همراه بایرن مونیخ جشن بگیرد. او با این جام به رکورد 
سانچس و سالاس رسید. هافبک پیشین یوونتوس و کنونی بایرن مونیخ به 

همراه این ۲ تیم در 5 سال اخیر 9 جام را بالای سر برده است.

پیام تبریک کی روش برای منچستری ها
سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران به بهانه قهرمانی شیاطین سرخ اولدترافورد پیام تبریکی برای طرفداران این 
تیم انگلیسی ارسال کرد. کارلوس کی روش که سال ها به عنوان دستیار اول سرآلکس فرگوسن روی نیمکت 
رهبری منچس��تریونایتد نشس��ت بعد از قهرمانی این تیم در FA کاپ جزیره با قرار دادن پستی در شبکه 
اجتماعی اش این افتخار را به طرفداران این تیم تبریک گفت. در پست کی روش آمده است: »۲1 می  ۲008 
یعنی دقیقا 8 سال پیش با منچستریونایتد در فینال لیگ قهرمانان اروپا موفق شدیم در ورزشگاه روژنیکی 
مسکو از سد چلسی عبور کرده و جام قهرمانی را بالای سر ببریم. افتخاری که بخش بزرگی از حافظه من را 
به خود اختصاص داده و هیچگاه آن شب را فراموش نمی کنم. تبریک به همه بازیکنان، کادر فنی و مدیریتی 
آن تیم فوق العاده! الان هم خوشحالم در سالروز آن موفقیت بزرگ، منچستریونایتد عنوان قهرمانی FA کاپ 

را به خود اختصاص داد. به همین خاطر به همه بابت این قهرمانی تبریک می گویم.«


